
Uchwała Nr XLIV/215/22  

RADY GMINY MAŁY PŁOCK  

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98  ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830) Rada Gminy Mały Płock uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

Gmina Mały Płock może zapewnić pomoc obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 1  

ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.. U. z 2022 poz. 583 z póżn. zm.) w zakresie: 

1) zakwaterowania; 

2) zapewnienie całodziennego wyżywienia: 

3) zapewnienia transportu do miejsc zakwaterowania, w tym do miejsc, w których 

obywatelom Ukrainy zapewniona jest pomoc medyczna; 

4) finansowania przejazdów środkami transportu publicznego oraz specjalistycznego 

transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością; 

5) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów; 

6) wspierana procesu adaptacji, integracji oraz aktywizacji zawodowej; 

7) finansowania usług komunalnych; 

8) dofinansowania zadań oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami. 

§ 2. 

Formy i tryb udzielenia pomocy w zakresie wskazanym w § 1 określa Wójt Gminy Mały 

Płock. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mały Płock.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy 

        Jarosław Gałązka 


